We wtorek, 29 stycznia (10 lutego), — św. Ignacja per. muc.
We środę, 30 stycznia (11 lutego), — Sob. Trzech Światit.
We czwartek, 31 stycznia (12 lutego), — św. Kirila i Joanna.
Słońce wsch. o godz. 7 min. 30; zach. o godz. 5 min. 0.

Spóźnienia meteorologiczne dostarczone przez obserwatorium warszawskie. Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1874 roku.

Obsiienie powietrza spró-wadzone do 0° Temper. pow. podług Celsju-sza. Wilgot. % Kierunek wiatru.
g. 7 741.3 — 0.8 96
1 738.0 — 0.1 96
9 730.9 + 0.6 100

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We wtorek, 29 stycznia (10 lutego), — św. Scholastyki panny.
We środę, 30 stycznia (11 lutego), — św.

(Rusk. Wied.).

Redaktor, Mikołaj Berg.

PRZEWODNIK WARSZAWSKI.

Warszawskie Towarzystwo Wzajemnego Kredytu.

Ma zaszczyt podać do wiadomości, że odpowiednio do art. 25 Ustawy, coroczne zwyczajne Ogólne Zebranie członków Towarzystwa, odbędzie się w poniedziałek d. 25 Lutego (9 Marca) 1874 r. o godzinie 2-jej po południu w gmachu Resursy Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej N° 47111.

Przedmiotem narad i Uchwały będzie przedstawienie sprawozdania Zarządu z Raportem Delegacji Rachunkowej za rok 1873, — z wnioskiem o ustanowienie i rozdział Zysków i zatwierdzenie Bilansu oraz Etabu. Wybór 2 Członków Rady i jednego Członka Zarządu, oraz Członków do delegacji Rachunkowej na rok bieżący. Każdy Członek ma prawo uczestniczyć na posiedzeniu osobie lub z pełnomocnictwem, które na dni 3 przed Zebraniem, w Biórze Zarządu zaprodukowanem być winno. Karty wejścia oraz Sprawozdanie z Czynności Towarzystwa za r. 1873 wydawane będą Członkom w Biórze Zarządu w godzinach biurowych poczynając od d. 17 Lutego (1 Marca) 1874 r. 707.

Warszawa

dnia 28 stycznia (9 lutego).

Widowiska.

REPERTUAR TEATRÓW WARSZAWSKICH. — We środę, — w teatrze wielkim: opera Il Trovatore (Trubadur), przez artystów włoskich; abonent zawieszony; — w teatrze rozmaitości: komedja Emancypowane; Zbudziło się w niej serce; we czwartek, — w

Wyjechali: — Jenerał-lejtnant Sohermaal, do Iwango-rodu; — Nadzwyczajny poseł i minister pełnomocny przy dworze Cesarzskim Austriacko-Węgierskim, tajny radca Nowikow, do St. Petersburga; — dymisjonowany jenerał-major Olenin, do Wilna; — rzeczywisty radca stanu Antipow, do St. Petersburga.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 28 stycznia (9 Lutego) 1874 roku.

W e k s t e . Żądano Placono.
Rs. k. R. k.
Berlin 100 Tal. 12 m. 108 45 108 15
Gdańsk " 8 d. 108 67 1/2 108 5 1/2
Hamburg 300 B. Mk. 2 m. 108 30 108 —
Londyn 1 Ft. Sster. 3 m. 7 30 7 28
Paryż 300 Frank. kr. ter. 7 31 7 29
Wiedeń 150 Zł. W. A. 10 d. 87 30 87 —
Włocławek a vista.